Администрация Богородского муниципального округа

Нижегородской области

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

П Р И К А З

05.08.2024                №  36

О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов

бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской области,

утвержденный Постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929

В соответствии с пунктом 2 постановления администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021

№ 3929 «Об утверждении Перечня главных  администраторов доходов

бюджета  Богородского муниципального округа Нижегородской области,

перечня главных администраторов источников внутреннего финансирования

дефицита бюджета Богородского муниципального округа Нижегородской

области» и в целях организации учета платежей и оперативности

поступлений в бюджет Богородского муниципального округа

Нижегородской области п р и к а з ы в а ю:

1. Внести в  Перечень главных администраторов доходов бюджета

Богородского муниципального округа Нижегородской области,

утвержденный Постановлением администрации Богородского

муниципального округа Нижегородской области от 21.12.2021 № 3929 (с

учетом изменений, внесенных постановлениями администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области от 21.12 2022

№ 4877, от 23.03.2023 № 1047, от 22.12.2023 № 5267), следующие изменения:

1.1 Дополнить по главному администратору доходов 009 «Комитет

имущественных и земельных отношений, учета и распределения жилья ад-

министрации Богородского муниципального округа Нижегородской области»

следующей строкой:

«

009 2 02 20299 14 0220 150

Субсидии бюджетам муниципальных

округов на обеспечение мероприятий по

переселению граждан из аварийного жи-

лищного фонда, в том числе переселению

граждан из аварийного жилищного фонда

с учетом необходимости развития мало-

этажного жилищного строительства, за

2

счет средств, поступивших от публично-

правовой компании "Фонд развития тер-

риторий"

».

2. Заместителю начальника финансового управления администрации

Богородского муниципального округа Нижегородской области В.В.Рябову

обеспечить размещение настоящего приказа на официальном сайте

финансового управления администрации Богородского муниципального

округа Нижегородской области.

3. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заместитель главы администрации –

начальник финансового управления                                              С.А.Солуянова

Клак Е.А.

2-17-15